
ЮТАЗИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ  № 32 

 

XLVIII заседание II cозыва            пгт Уруссу           «20»  июля 2015 года 

 

О внесении изменений в Положение 

«О  Контрольно-счетной палате  Ютазинского  

муниципального    района»,  утвержденного  

решением Ютазинского районного Совета РТ  

от 22 декабря 2011г. № 46 

 

 

    В соответствии с Федеральным законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Кодексом Республики 

Татарстан от 25.07.2013 № 50-ЗРТ «О муниципальной службе», Ютазинский  

районный Совет Республики Татарстан 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

 1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Ютазинского 

муниципального района, утвержденное решением Ютазинского районного Совета 

РТ от 22 декабря 2011г. № 46, следующие изменения:  

 1.1. Пункты 2, 3 статьи 4 «Состав Контрольно-счетной палаты» изложить в 

следующей редакции: 

 «2. Председатель Контрольно-счетной палаты замещает муниципальную 

должность.».   

«3. Председатель Контрольно-счетной палаты назначается на срок 

полномочий Совета Ютазинского муниципального района.» 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по  законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Ютазинского  

муниципального района-  

Председатель Ютазинского 

районного Совета 

 

 

 

Р.М.Нуриев 

 


